e comanda a qualsivoglia delti detti man- [
dum, harura serie aìjsolventes et absolu-

dalarii , che ninno di loro ardiscili né

presumi contravenire a detta riforma
,

né fare appalto in qualsivoglia modo, ma
dell'esazione che si farà da ciascheduno

d'essi per l'avvenire delle citazioni, inti-

mazioni, monitorii, sequestri, inibizioni

ed altro spettante al loro esercizio, non

trasgredendo però alla mercede consti-

luitali in delta riforma, debbano mettere

in massa mezzo baiocco per ciascheduna

citazione ed intimazione , ed un baiocco

per ciaschedun sequestro, monitorio, ini-

bizione, ostendatxir, mandalo de parccndo'

senlenliae, adizione d'eredità, disdetta o

altro spettante al loro officio, qual massa

si debba distribuire Ira essi , mese per

mese, conforme al decreto fatto dagl' il-

lustrissimi signori nostri antecessori del

mese di novembre 10M ed alli 5 di di-

cembre 1G17, e da noi adesso confermato,

e detto capitolo debba essere da loro os-

servalo inviolabilmente sotto la medesima

1 Forsan parendo (r. t.).

tas fore censentes , supplicationibus eo-

lum nomine nobis super hoc humililer

porrectis inclinati , stalula sive capilula

praedicta
,
apostolica auctorilale , tenore

praesentium, approbamus et confirma-

iiius, illisquc inviolabilis apostolicae fir-

milatis robur adiicimus, ac omnes et sin-

gulos tam iuris quam facti defectus , si

qui quomodolibet intervenerint, supple-

mus. Decernentes statuta sive capilula

praedicta modernis et prò tempore exi-

slcntibus dictae curiae mandalariis, cete-

risquc ad quos special, sub poenis in eis

conlenlis inviolabililer obscrvari debere;

sicque per quoscumque iudices ordinarios

et dclegalos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores ubiquc iudicari et defi-

niri debere, ac irrilum et inane, si secus

super bis a quoquam, quavis aucloritate
,

scienter vel ignoranter, contigerit atten-

lari; in conlrarium facienlibus non ob-

stantibus quibuscumquc. Datum Romae,

apud S. Mariam Maiorem , sub annulo
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supi-I.L'j

Piscaloris, die xix iiinii mdcxxiv, pontifi-

calus nostri anno v.

§ 2. Cum autem , sicul dileclus filius

Franciscus Caslagnaccius, procuralor fìsci

eiusdem curiae Capilolii almae Urbis no-

slrae, nobis nuper exponi fecit, subinde

centra staluloriiui seu capilulorum per

praeinsertas Urbani praedecessoris litte-

las confìrnialorum ac earumdem littera-

rum disposilioneni varii abiisiis introducti

i'ueriiit, nonnullique mandatarii dictae cu-